
 
 
 

 

Ceník servisních služeb 

Název Popis Cena 
Servisní práce (1. technik) Hodinová sazba prvního servisního technika. 1 200,00 Kč 

Servisní práce (2. a další technik) Hodinová sazba druhého a dalších. 600,00 Kč 

Cestovné Sazba za jeden ujetý kilometr, která se účtuje mimo sídla se zvláštní 
paušální sazbou. 

10,00 Kč 

Paušál doprava Brno Paušální sazba za dopravu po městě Brně. 500,00 Kč 

Paušál doprava Praha Paušální sazba za dopravu po městě Praze. 500,00 Kč 

Pravidelná roční údržba terminálu 
Evipa 

Pravidelná roční údržba terminálu Evipa, v rámci které je provedeno: 
Seřízení čtecí jednotky; Promazání pohyblivých částí; Odstranění 
nečistot. 

2 400,00 Kč 

Generální údržba terminálu Evipa Generální údržba terminálu Evipa, v rámci které je provedeno: 
Rozebrání a důkladné vyčištění počítače; Přepastování procesoru; 
Nahrání aktualizací MS Windows; Seřízení čtecí jednotky; Promazání 
pohyblivých částí; Odstranění nečistot. 

5 400,00 Kč 

Ceník platný od 1. 10. 2021. Ceny uvedeny bez DPH. Aktuální ceníky vždy dostupné na www.medingo.cz.   

 

http://www.medingo.cz/

